
   

 
 
 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Filozofická fakulta, Arna Nováka 1, 602 00 Brno, IČ: 00216224 
Veřejná zakázka:  
Tisk knihy Umělecká praxe v barokním klášteře. Proměny rajhradského proboštství v 18. století – německý jazyk  

 
 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky  
 

VYBRAL K REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NABÍDKU 
 

uchazeče 
 

Polypress s.r.o. 
Truhlářská 486/15, 

360 17 Karlovy Vary 
        IČ: 26351731 
    Nabídková cena: 

  19 965 Kč vč. DPH 
Nabízený počet výtisků knihy: 
             165 ks 

 
 

      
Odůvodnění: 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 4 nabídky: 

1. Polypress s.r.o. 
Truhlářská 486/15, 
360 17 Karlovy Vary 
IČ: 26351731 

2. Knowlimits s.r.o. 
Píškova 1948/16, 
155 00 Praha 5 
IČ: 63677792 

3. Profi-tisk group s.r.o. 
Krakovská 201/74,  
779 00 Olomouc 
IČ: 26868954 

4. Z+M Partner, spol. s r.o. 
Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava 
IČ: 26843935 

 
Nabídka č. 1, 3 a 4 splnila všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách a je přijatelná dle ustanovení § 22 odst. 1 písm. d) zákona o VZ. 



Nabídka č. 2 nesplnila všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách tím, že nabídková 
cena uchazeče překročila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky stanovenou zadavatelem jako maximální.  
Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci, že v případě překročení předpokládané hodnoty bude nabídka 
uchazeče vyřazena a nebude dále hodnocena. 
Komise nabídku č. 2 vyřadila ze zadávacího řízení. 
Zadavatel je povinen uchazeče, jehož nabídka byla vyřazena, bezodkladně vyloučit z účasti v zadávacím řízení. 
 

 

 
Podané nabídky budou hodnoceny v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona dle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Pro hodnocení bude rozhodující nabídková cena v Kč vč. DPH.  
 
Zadavatel stanovil maximální (nepřekročitelnou) cenu veřejné zakázky ve výši 20 000 Kč vč. DPH. Do výše 
maximální (nepřekročitelné) ceny uchazeč nabídne počet výtisků knihy, který za příslušnou cenu zadavateli dodá.  
 
Způsob hodnocení: Hodnotícím kritériem bude maximální počet nabízených výtisků knihy. 
Uchazeč v rámci své nabídky nabídne:  
1. počet jím nabízených výtisků knihy, a současně 
2. nabídkovou cenu za jednotlivý výtisk a celkovou nabídkovou cenu za tisk všech jím nabízených výtisků knihy, 
která nesmí převýšit maximální (nepřekročitelnou) předpokládanou hodnotu veřejné zakázky.  
 
Nejvýhodněji byla hodnocena nabídka uchazeče, který nabídla nejvyšší počet výtisků knihy. Pořadí uchazečů 
bylo stanoveno dle počtu uchazeči nabízených výtisků knihy, kdy nabídka uchazeče, který nabídl vyšší počet 
výtisků knihy, byla hodnocena lépe než nabídka uchazeče s nižším počtem výtisků knihy bez ohledu na celkovou 
nabídkovou cenu. V případě překročení předpokládané hodnoty byla nabídka uchazeče vyřazena a nebyla dále 
hodnocena. 
  

Číslo 
nabídky 

Uchazeč: 
 

Nabídková cena (hodnocena cena vč. DPH) 

1. 
 
 

Polypress s.r.o. 
Truhlářská 486/15, 
360 17 Karlovy Vary 
IČ: 26351731 

16 500 Kč bez DPH 
19 965 Kč vč. DPH 
165 ks 

3. Profi-tisk group s.r.o. 
Krakovská 201/74,  
779 00 Olomouc 
IČ: 26868954 

18 180,45 Kč bez DPH 
19 998,50 Kč vč. DPH 
Cena rozhodná pro hodnocení: 
15 453,382 Kč bez DPH 
16 998,725 Kč vč. DPH 
135 ks 

4. Z+M Partner, spol. s r.o. 
Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava 
IČ: 26843935 

16 340,40 Kč bez DPH 
19 771,884 Kč vč. DPH 
Cena rozhodná pro hodnocení: 
13 889,34 Kč bez DPH 
16 806,101 Kč vč. DPH 
89 ks 

 
Na základě hodnocení nabídek stanovila komise toto pořadí nabídek: 

1. Polypress s.r.o. 
Truhlářská 486/15, 
360 17 Karlovy Vary 
IČ: 26351731 

2. Profi-tisk group s.r.o. 
Krakovská 201/74,  
779 00 Olomouc 
IČ: 26868954 



3. Z+M Partner, spol. s r.o. 
Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava 
IČ: 26843935 
 

Komise doporučila zadavateli vybrat k realizaci veřejné zakázky „Tisk knihy Umělecká praxe v barokním klášteře. 
Proměny rajhradského proboštství v 18. století – německý jazyk“ nabídku uchazeče Polypress s.r.o., Truhlářská 
486/15, 360 17 Karlovy Vary, IČ: 26351731, který zadavateli nabídl nejvyšší počet výtisků knihy a nepřekročil 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky stanovenou jako maximální. 
 
Poučení:  
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat námitky dle ustanovení § 110 odst. 4 
zákona, které je nutno zadavateli doručit do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít 
s vybraným uchazečem smlouvu.  
 
 
 
V Brně dne 29. 10. 2015 
 
 
 
       …………………………………………………… 

     prof. PhDr. Milan Pol, CSc. 
 děkan Filozofické fakulty 


		2015-10-29T22:22:04+0100
	prof. PhDr. Milan Pol, CSc.




